
Diário Oficial do Município de 
Nova Cruz

   INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

Quinta-feira 06 de Janeiro de 2022 - Ano X - Edição 2123 - Nova Cruz/RN

     ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

SEÇÃO 1
PODER EXECUTIVO

SEÇÃO 2
PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS 

COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ
FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Prefeito Municipal

GABINETE CIVIL DO GOVERNO 
MUNICIPAL

GENILSON ALVES

PRESIDENTE
GILMAR AMADOR

SECRETÁRIO
JONAS CÂNDIDO BEZERRA

MEMBROS
GENILSON ALVES

WUNDERLICH MARINHO BARBOSA

   EXPEDIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 160801/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N° 023/2021 

PROCESSO Nº 503067/2021

Extrato do Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 160801/2021, firmado em 16 de agosto de 2021, com a empresa AGIL CONSTRUÇÕES, 
COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME, inscrita no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídicas - CNPJ sob o número 19.657.875/0001-99; Que tem 
por objeto a modificação do valor contratual em decorrência de acréscimo ou diminuição quantitativa de seu objeto, nos limites permitidos por 
esta Lei, uma vez que se trata da prestação de serviços de engenharia para executar os serviços de recuperação de pavimentação de diversas ruas 
no município de Nova Cruz/RN, quantia esta, equivalente ao valor de R$ 39.749,74 (trinta e nove mil, setecentos e quarenta e nove reais e setenta 
e quatro centavos), nos termos do art. 65, inciso I, alínea “b” da Lei Federal nº 8.666/93; VIGÊNCIA: 03 de novembro de 2021 a 31 de dezembro 
de 2021; 

Unidade 
Orçamentária:

07 .001 - SECRETARIA MUNICIPAL SERV. URBANOS, TRANPORTES E O - 
SECRETARIA MUNICIPAL SERV. URBANOS, TRANPORTES E O 

Ação: 2015 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA 
Função: 15 - URBANISMO 
Sub-Função: 452 - SERVIÇOS URBANOS 
Programa: 0052 - SERVIÇOS URBANOS 
Natureza da 
Despesa: 3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 
Fonte de Recurso: 10010000 - Recursos Ordinários 
Região: 01 - Nova Cruz Signatários: pelo Contratante, Flávio César Nogueira e, pelo Contratado, BRUNO RODRIGO FERREIRA DA ROCHA.

Nova Cruz/RN, 03 de novembro de 2021.

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA 

Prefeito Municipal


